

{Перевод просьба4 вставлять тут же после каждого абзаца, то есть перевели абзац – вставили под русским оригиналом. Так будет проще для программиста и быстрее проверять. Спасибо.}

Текст красным цветом переводить не следует.

Перевод делаем блоками до пустого абзаца и вставляем в этот пустой абзац.

То есть перевод блока вставляем сразу под блоком.

Вот блок ниже: начало и конец блока: «Атрибуты Октября».

Перевод ставим после слова «октября» с новой строки.

Атрибуты товаров

Батуми - столица Аджарской республики и второй по величине город Грузии, расположенный у Черного моря, юго-запад страны. Батуми туристический юг страны. Центр азартных игр. Морской порт Батуми соединяет город с миром.

Гудаури - горнолыжный курорт, самый развитый и большой в Грузии. Курорт расположен вдоль Военно-Грузинской исторической дороги, высота 2000 - 2200 метров (7200 футов) над уровнем моря. Тбилиси - Гудаури 120 км или 2 часа езды на машине. Аренда лыж и сноубордов, жилья и полеты на парашюте. Сезон длится с декабря по апрель.

Тбилиси или Тифлис - крупнейший город и столица Грузии. Основан в 5 веке нашей эры. Прекрасный старый город и возможность доехать в любую часть страны делают этот город самым удобным для туризма. Обычно Тбилиси - город, с которого начинается Грузия.

Казбеги - Степанцминда, туристическое поселение у подножия горы Казбек. Дикая и местами непроходимая местность. Очень красиво, рядом заповедные зоны. Сезон начинается с апреля до середины октября.

საქონლის ატრიბუტები

ბათუმი არის აჭარის რესპუბლიკის დედაქალაქი და სიდიდით მეორე ქალაქი საქართველოში, მდებარეობს შავი ზღვის, ქვეყნის სამხრეთ – დასავლეთით. ბათუმი ქვეყნის სამხრეთი ტურისტია. სათამაშო ცენტრი. ბათუმის ნავსადგური ქალაქს მსოფლიოსთან აკავშირებს.

გუდაური სათხილამურო კურორტია, საქართველოში ყველაზე განვითარებული და უდიდესი. კურორტი მდებარეობს საქართველოს სამხედრო ისტორიული გზის გასწვრივ, ზღვის დონიდან 2000 - 2200 მეტრი (7200 ფუტი). თბილისი - გუდაური მანქანით 120 კმ ან 2 საათის სავალზეა. თხილამურების და სნოუბორდების დაქირავება, განსახლებისა და პარაგლიდინგის ფრენების დაქირავება. სეზონი გრძელდება დეკემბრიდან აპრილამდე.

თბილისი ან ტფილისი არის საქართველოს უდიდესი ქალაქი და დედაქალაქი. იგი დაარსდა ჩვენს წელთაღრიცხვამდე 5 საუკუნეში. ულამაზესი ძველი ქალაქი და ქვეყნის ნებისმიერ ნაწილში მოხვედრის შესაძლებლობა ამ ქალაქს ტურიზმისთვის ყველაზე მოსახერხებელ ადგილად აქცევს. ჩვეულებრივ, თბილისი არის ქალაქი, საიდანაც იწყება საქართველო.

ყაზბეგი - სტეფანწმინდა, ტურისტული დასახლება ყაზბეგის მთა ძირში. ეს არის ველური და ზოგჯერ გაუვალი ტერიტორია. ძალიან ლამაზია, იქვე დაცული ადგილებია. სეზონი იწყება აპრილიდან ოქტომბრის შუა რიცხვებამდე.

Контакты

Связь\почта\офис\адрес\телефон\ватсап\вайбер\телеграм\вичат

Адрес офиса: Грузия, Гудаури, комплекс Новый Гудаури, блок 1, этаж 1, офис 109.

Мы выступаем против навязчивой рекламы.

Ваше решение сотрудничать с Нами должно базироваться на реальных отзывах и доводах в Нашу пользу.

Мы считаем, что каждый должен принять решение о выборе Компании для организации Вашего отпуска самостоятельно, Мы всегда с радостью ответим на любые ваши вопросы и попытаемся сделать это как можно скорее.

С уважением, Gudauri.store. (Gudauri.store не переводить, писать, как тут)

კონტაქტები

კავშირი \ ელ.ფოსტა \ ოფისი \ მისამართი \ ტელეფონი
\WhatsApp\wiber\telegram\wechat

ოფისის მისამართი: საქართველო, გუდაური, ახალი გუდაურის კომპლექსი, კორპუსი 1, სართული 1, ოფისი 109.

ჩვენ წინააღმდეგი ვართ რეკლამირების წინააღმდეგ.

თქვენთან თანამშრომლობის გადანყვეტილება უნდა ემყარებოდეს ჩვენს სასარგებლოდ არსებულ რეალურ მიმოხილვებსა და არგუმენტებს.

ჩვენ მიგვაჩნია, რომ ყველამ უნდა მიიღოს გადანყვეტილება კომპანიის არჩევის შესახებ, რომ საკუთარი შვებულება მოაწყოს საკუთარ თავზე, ჩვენ ყოველთვის სიამოვნებით ვპასუხობთ თქვენს ნებისმიერ კითხვას და ვცდილობთ ამის გაკეთება რაც შეიძლება მალე.

მატივისცემით, GudaUri.store.

Полет на парашуте.

Полетать с инструктором\ пилоты из Европы\ билеты\ лицензии и страховка\

Перед полетом помните:

- в воздухе может быть прохладно и следует одеваться по погоде. Если Вы забудете теплую одежду, Компания предоставит ее Вам бесплатно!
- обувь должна быть удобной для ходьбы и не должна спадать во время полета.
- Солнечные очки будут плюсом в солнечный день.
- Вы можете оставить личные вещи в специальном хранилище или в Нашей машине, которая заберет Вас после полета и отвезет в Ваш отель.

ფრენა პარაგლიიდერის მიერ

იფრინეთ ინსტრუქტორთან \ ევროპელი მფრინავები \ ბილეთები \ ლიცენზია და დაზღვევა \

დაიმახსოვრე ფრენის წინ:

- ჰაერი შეიძლება იყოს გაცივებული და ამინდში უნდა იყოს ჩაცმული. თუ დაივინყებთ თბილი ტანსაცმლის ტარებას, კომპანია მათ უფასოდ მოგაწვდით მათ!

- ფეხსაცმელი კომფორტული უნდა იყოს სიარული და ფრენის დროს არ უნდა ჩამოიხრჩო.

- მზიანი დღე მზის სათვალე იქნება.

- პირადი ნივთების დატოვება შეგიძლიათ სპეციალურ სათავსოში ან ჩვენს მანქანაში, რომელიც ფრენის შემდეგ აგირჩევთ და თქვენს სასტუმროში მიგიყვანთ.

Время полета:

Продолжительность полета от 2 до 55 минут.

- Для первого раза Мы рекомендуем купить среднее время 20-35 минут.

- Если же Вас укачивает в воздухе - берите 10-20 минут.

- В случае преодоления жуткого страха высоты для Вас предусмотрен полет 2-10 минут, но за столь короткое время рассчитывать увидеть все красоты Гудаури не стоит.

- Для крепких духом и готовых на воздушные походы Мы советуем взять самый длинный полет 30-55 минут. За это время Пилот успеет познакомить Вас с самыми прекрасными и дикими уголками Нашего прекрасного Курорта.

ფრენის დროა:

ფრენის ხანგრძლივობაა 2-დან 55 წუთამდე.

- ჭირველად. ჩვენ გირჩევთ შეიძინოთ საშუალო დრო 20-35 წუთის განმავლობაში.

- თუ ჰაერში მოძრაობის ავადმყოფობა გაქვთ, გაიარეთ 10-20 წუთი.

- სიმაღლის საშინელი შიშის გადალახვის შემთხვევაში ფრენა 2-10 წუთის განმავლობაში გექნებათ, მაგრამ ასეთ მოკლე დროში არ უნდა ელოდოთ გუდაურის ყველა სილამაზის დანახვას.

- მათთვის, ვინც სულიერად ძლიერი და საჰაერო ლაშქრობისთვის მზად არის, გირჩევთ გრძელი ფრენის ჩატარება 30-55 წუთის განმავლობაში. ამ დროის განმავლობაში მფრინავს დრო ექნება გაეცნოს ჩვენი ულამაზესი კურორტის ყველაზე ლამაზ და გარეულ ნაწილებს.

Фото видео съемка:

Обычно такое событие невозможно оставить без видеофиксации на память. Именно поэтому наша Компания предоставляет видео HD качества в подарок!

- При этом можно расширить пакет услуг и добавить фотографии, или повысить качество видео до UHD 4k. В этом случае Вы сможете разглядеть даже мельчайшие подробности вашего полета. И для настоящих "гурманов" есть самая вкусная камера 360, способная снимать все сразу со всех сторон в виде сферы 360. Такое видео исключает возможность упустить из виду что-либо в принципе. Видео о полете загружается на канал YouTube, откуда Вы можете скачать его или посмотреть онлайн. При желании Мы можем ограничить доступ к видео только для Вас. Все видео хранятся без ограничений времени.

ფოტო ვიდეო გადაღება:

ჩვეულებრივ, ასეთი მოვლენა არ შეიძლება დარჩეს ვიდეოკამერა. სწორედ ამიტომ ჩვენი კომპანია გთავაზობთ HD ხარისხის ვიდეოს, როგორც საჩუქარს!

- ამ შემთხვევაში, შეგიძლიათ გაზარდოთ პაკეტი და დაამატოთ ფოტოები, ან გაუმჯობესოთ ვიდეოს ხარისხი UHD 4k- ზე. ამ შემთხვევაში თქვენ შეგიძლიათ ნახოთ თქვენი ფრენის ყველაზე პატარა დეტალებიც კი. ხოლო ნამდვილი "გურმანებისთვის" არის ყველაზე გემრიელი 360 კამერა, რომელსაც შეუძლია გადაღება ერთდროულად ყველა მხრიდან, როგორც 360 სფერო. ასეთი ვიდეო პრინციპი გამოირიცხავს რაღაცის დაკარგვის შესაძლებლობას. ფრენის ვიდეო აიტვირთა YouTube არხზე, საიდანაც შეგიძლიათ გადმოწეროთ ან ნახოთ ინტერნეტით. თუ გსურთ, ჩვენ შეგვიძლია შეზღუდოთ ვიდეოს მხოლოდ თქვენზე. ყველა ვიდეო ინახება დროის ლიმიტის გარეშე.

Вес пассажира:

Вес может колебаться от 10 до 140 кг.

При этом вес от 10 до 79 кг не требует дополнительной помощи при старте и посадке, из-за чего цена не меняется.

Вес более 120 кг считается сложным и требует специального оборудования и погодных условий. Именно поэтому рекомендуем

людям с весом более 120 кг бронировать исключительно заранее и иметь некоторое время для возможного ожидания специальной погоды.

მგზავრის წონა:

წონა შეიძლება განსხვავდებოდეს 10-დან 140 კგ-მდე.

ამ შემთხვევაში, 10-დან 79 კგ-მდე წონა არ საჭიროებს დამატებით დახმარებას დაწყების და სადესანტო სამუშაოებში, ამიტომ ფასი არ იცვლება.

120 კგ-ზე მეტი წონა რთულად მიიჩნევა და საჭიროებს სპეციალურ აღჭურვილობას და ამინდის პირობებს. სწორედ ამიტომ, გირჩევთ, 120 კილოგრამზე მეტი წონის მქონე ადამიანებმა მხოლოდ წინასწარ დაჯავშნონ და გარკვეული დრო დაუთმონ სპეციალურ ამინდს.

Слоган Компании: безопасность, качество и комфорт.

- Безопасность:

Из-за высокого уровня безопасности многие люди выбирают парапланеризм как способ расслабиться и прекрасно провести время. Ежедневно Наши Пилоты проходят медицинский контроль. Наши Пилоты не курят, не пьют и ведут здоровый образ жизни. Наше оборудование проходит регулярный осмотр и обновляется независимо от состояния согласно таймингов. Все полеты застрахованы! Перед полетом Вам покажут лицензии на безопасность.

- Качество:

Наши Пилоты имеют швейцарские лицензии APPI. Мы гарантируем мягкую посадку. Качество обучения и лучшее оборудование мира не дают сбой. Уверенность, заслуги многолетней работы и десятки тысяч вылетов только в Гудаури.

- Комфорт:

Наши работники создадут все условия для комфортного и удобного полета, а для ожидающих комфорт в специально отведенных местах. Наши старты оборудованы туалетами, кафе и зонами отдыха. Наши машины оборудованы кондиционерами и USB зарядками для телефонов.

კომპანიის ლოზუნგი: უსაფრთხოება, ხარისხი და კომფორტი.

- უსაფრთხოება:

უსაფრთხოების მაღალი დონის გამო, ბევრი ადამიანი ირჩევს პარაგლდინგს, როგორც დასვენების საშუალებას და ასევე დიდ დროს. ჩვენი მფრინავები ყოველდღიურად გადიან სამედიცინო შემოწმებას. ჩვენი მფრინავები არ ეწევიან, სვამენ და ჯანსაღ ცხოვრებას უტარებენ. ჩვენი აპარატურა რეგულარულად იმონებს და განახლდება განურჩევლად მდგომარეობიდან, დროების შესაბამისად. ყველა ფრენა დაზღვეულია! ფრენის დანყებამდე დაგჭირდებათ უსაფრთხოების ლიცენზია.

- ხარისხი:

ჩვენს მფრინავებს აქვთ შვეიცარიული APPI ლიცენზია. ჩვენ გარანტიას ვაძლევთ რბილი სადესანტო. ტრენინგის ხარისხი და მსოფლიოში საუკეთესო აპარატურა არ ჩავარდება. თავდაჯერებულობა, მრავალწლიანი მუშაობის დამსახურება და ათობით ათასი გამგზავრება მხოლოდ გუდაურში.

- კომფორტი:

ჩვენი თანამშრომლები შექმნიან ყველა პირობას კომფორტული და კომფორტული ფრენისთვის და სპეციალურად განსაზღვრულ ადგილებში კომფორტის მოლოდინში. ჩვენი დასაწყისი აღჭურვილია საპირფარეშოებით, კაფეებით და დასვენების ადგილებში. ჩვენი მანქანები აღჭურვილია კონდიციონერით და ტელეფონებისთვის დამტენით.

Старт и посадка:

Старт очень прост, Вам нужно сделать пару шагов, и Вы в воздухе!

До взлета Пилот проведет дополнительное обучение по технике безопасности на русском или английском языке.

В воздухе Вы будете общаться с Пилотом, а перед посадкой Пилот предложит Вам поднять ноги вверх или сделать пару шагов. Пилот касается земли первым. И тогда Вы делаете пару шагов.

Продолжительность 10-20 минут \ 2-10 минут \ 20-35 минут \ 30-55 минут

Имя

Вес 10-79 кг \ 80-99 кг\ более 100 кг

Видео\Фотографии

Выбрать опцию: да\нет

4K UHD качество \ 360 градусов сфера \ HD бесплатно

В корзину \ купить

დაწყება და სადესანტო:

დასაწყისი ძალიან მარტივია, თქვენ უნდა გადადგით რამდენიმე ნაბიჯი და თქვენ ჰაერში ხართ!

გამგზავრებამდე მფრინავი აწარმოებს უსაფრთხოების დამატებით ტრენინგს რუსულ ან ინგლისურ ენებზე.

პილოტთან კომუნიკაცია ჰაერში გეყენებათ, ხოლო დაჯდომამდე პილოტი შემოგთავაზებთ ფეხების წამოწევას ან რამდენიმე ნაბიჯის გადადგმას. მფრინავი პირველ რიგში მინას შეეხო. და შემდეგ რამდენიმე ნაბიჯს გადადგამთ.

ხანგრძლივობა 10-20 წუთი \ 2-10 წუთი \ 20-35 წუთი \ 30-55 წუთი

სახელი

წონა 10-79 კგ \ 80-99 კგ \ 100 კგ-ზე მეტი

ვიდეო \ ფოტოები

აირჩიეთ ვარიანტი: დიახ \ არა

4K UHD ხარისხის \ 360 გრადუსიანი სფერო \ HD უფასო

კალათაში \ ყიდვა

Соглашение.

Соглашение - договор о мерах и нормах при покупке билетов на активности Компании Gudauri Store.

Этот договор заключается между сторонами: с одной стороны Компания Gudauri Store, далее «Компания»; с другой стороны физическое либо юридическое лицо, которое бронирует услуги Компании или покупает билеты на эти услуги, далее «Гость».

Бронируя или приобретая билет на услуги Компании, Гость соглашается и принимает этот договор.

1. Гость обязан:

1.1. - быть трезвым и вменяемым;

1.2. - быстро и точно следовать инструкциям Инструктора;

1.3. - одеться и обуться в соответствии с погодой, во избежание дискомфорта от холода или жары.

2. Инструктор обязан:

2.1. - проинструктировать Гостя;

2.2. - следовать инструкциям.

3. Компания не гарантирует прекрасный вид и солнечную погоду во время активности.

4. В случае нарушения этого соглашения деньги не возвращаются.

5. Если Гость младше 16 лет, родитель или опекун должен присутствовать во время активности.

6. Активности являются экстремальными и несчастные случаи возможны.

7. Двойные скидки и акции не действительны.

8. Приобретая билет, или совершая онлайн бронирование, Гость обязуется прибыть на встречу вовремя. Болезнь или форс-мажорные обстоятельства не являются исключением из правил. В случае задержки на более чем 10 минут по вине Гостя активность будет отменена и деньги не возвращаются. Если Гость решит отменить активность за 1-3 дней, Гость теряет 25% от стоимости. Если Гость решит отменить полет в день вылета — потеряет 50% от стоимости. При отмене за 2 часа до активности деньги не возвращаются.

9. Тарифы банка (или такса частного агентства) при переводе денег оплачивается Гостем. В случае возврата денег тарифы вычитаются из стоимости билета либо оплачиваются Гостем.

10. Инструктор имеет право отменить активность без права на возврат средств в случае подозрения невменяемости\болезни\нетрезвости Гостя, либо нежелании Гостя следовать инструкциям безопасности.

11. Бронируя активность, будущий Гость обязан выкупить забронированный билет или сделать перевод денег не позднее, чем за 3 суток до вылета (если не выкупить, — бронь будет смещена после всех оплаченных резерваций).
12. Инструктора компании не несут ответственности за безопасность личных вещей Гостей.
13. Покупая активность, Гость обязуется сообщить в Компанию о своих медицинских проблемах заранее. В случае, если здоровье Гостя не позволяет ему совершать активность, Гость обязан уведомить Компанию и отменить покупку (иначе Компания не несет ответственности за жизнь и здоровье Гостя).
14. Компания имеет право задерживать, отложить или отменить активности (в случае отмены со стороны Компании деньги возвращаются Гостю, за исключением пункта 9 этого договора).
15. В случае отказа видео техники (по техническим причинам) Инструкторы и Компания ответственности за видео не несут. Но обязаны принести свои извинения.
16. Компания оставляет за собой право дополнять и вносить изменения в существующие туры без уведомления Гостей.
17. Приобретая билет (либо совершая онлайн бронирование), Гость понимает и осознает все свои действия, в переводе не нуждается. Гость понимает, что есть риск травмы для человека, которому Гость покупает этот билет (бронирует полет). Дальнейшей обязанностью Гостя станет обеспечить получателю этого билета понимание всего вышеизложенного и принятие этого риска.

Видео будет доступно для скачивания в интернете на канале YouTube по адресу:

До встречи на старте!

შეთანხმება

ხელშეკრულება - შეთანხმება გუდაურის მაღაზიაში ბილეთების შესაძენად საჭირო ზომებისა და რეგულაციების შესახებ.

ეს ხელშეკრულება გაფორმებულია მხარეებს შორის: ერთი მხრივ, კომპანია გუდაურის მაღაზიის კომპანია, შემდგომში „კომპანია“; მეორეს მხრივ,

ფიზიკური ან იურიდიული პირი, რომელმაც დააწესა ან შეიძინა კომპანიის მომსახურება, შემდგომში "სტუმარი".

კომპანიის მომსახურებისთვის ბილეთის შეკვეთით ან შეძენით, სტუმარი თანახმაა და იღებს ამ შეთანხმებას.

1. სტუმარი ვალდებულია:

1.1. - იყავი ფხიზელი და კეთილგონიერი;

1.2. - მიჰყევით ინსტრუქტორის ინსტრუქციას სწრაფად და ზუსტად;

1.3. - ჩაცმა და ფეხსაცმელი ამინდის შესაბამისად, სიცივის ან სიცხისგან დისკომფორტის თავიდან ასაცილებლად.

2. ინსტრუქტორი ვალდებულია:

2.1. - დაავალოს სტუმარი;

2.2. - მიჰყევით ინსტრუქციას.

3. კომპანია არ იძლევა გარანტიას ულამაზესი ხედი და მზიანი ამინდი საქმიანობის განმავლობაში.

4. ამ ხელშეკრულების დარღვევის შემთხვევაში, თანხის დაბრუნება არ ხდება.

5. თუ სტუმარი 16 წლამდე ასაკისაა, მშობელი ან მეურვე უნდა იმყოფებოდეს საქმიანობის განმავლობაში.

6. საქმიანობა ექსტრემალურია და შესაძლებელია უბედური შემთხვევები.

7. ორმაგი ფასდაკლება და აქციები არ არის სწორი.

8. ბილეთის შეძენით ან ონლაინ დაჯავშნის საშუალებით, სტუმარი დაჰპირდა, რომ დროულად მივა შეხვედრაზე. ავადმყოფობა ან ფორსმაჟორი არ არის გამონაკლისი წესი. 10 წუთზე მეტი ხნის შეფერხების გამო, სტუმრის ბრალის გამო, საქმიანობა გაუქმდება და თანხას არ დაუბრუნებთ. თუ სტუმარი გადანყვეტს საქმიანობის გაუქმებას 1-3 დღეში, სტუმარი დაკარგავს ფასის 25% -ს. თუ სტუმარი გადანყვეტს ფრენის გაუქმებას გამგზავრების დღეს, ისინი დაკარგავენ ღირებულების 50% -ს. თუ გაუქმდება საქმიანობიდან 2 საათით ადრე, თანხა არ ანაზღაურდება.

9. ფულადი გადარიცხვისათვის ბანკის (ან კერძო სააგენტო dachshund) ტარიფები იხდის სტუმრის მიერ. თანხის დაბრუნების შემთხვევაში, განაკვეთები გამოიქვითება ბილეთის ფასიდან ან გადახდილია სტუმრის მიერ.

10. ინსტრუქტორს უფლება აქვს გააუქმოს საქმიანობა თანხის ანაზღაურების უფლების გარეშე, საექვო სისულელეების არსებობის შემთხვევაში \ დაავადებების \ სიმთვრალე ან სტუმრის სურვილის შემთხვევაში დაიცვას უსაფრთხოების ინსტრუქციები.

11. საქმიანობის დარეგისტრირებისას, მომავალი სტუმარი ვალდებულია შეიძინოს დაჯავშნული ბილეთი ან განახორციელოს თანხის გადარიცხვა გამგზავრებამდე არა უგვიანეს 3 დღისა (თუ არ შეძენით შეძენა, თუ დაჯავშნა მოხდება, გადაიხდება ყველა გადახდილი ჯავშნის შემდეგ).

12. კომპანიის ინსტრუქტორები არ არიან პასუხისმგებელი სტუმრების პირადი ნივთების უსაფრთხოებაზე.

13. საქმიანობის შეძენისას, სტუმარი ვალდებულია წინასწარ აცნობოს კომპანიას მისი სამედიცინო პრობლემების შესახებ. იმ შემთხვევაში, თუ სტუმრის ჯანმრთელობა არ მისცემს აქტიურობას, სტუმრმა უნდა აცნობოს კომპანიას და გააუქმოს შესყიდვა (წინააღმდეგ შემთხვევაში, კომპანია არ არის პასუხისმგებელი სტუმრის სიცოცხლესა და ჯანმრთელობაზე).

14. კომპანიას უფლება აქვს გადადოს, გადადოს ან გააუქმოს საქმიანობა (კომპანიის მიერ გაუქმების შემთხვევაში, თანხები დაუბრუნდება სტუმარს, გარდა ამ შეთანხმების მე -9 პუნქტისა).

15. ვიდეო ტექნიკის ჩავარდნის შემთხვევაში (ტექნიკური მიზეზების გამო), ინსტრუქტორები და კომპანია არ არიან პასუხისმგებელი ვიდეოს. ამასთან, მათ ბოდიში უნდა მოუხადონ.

16. კომპანია იტოვებს უფლებას შეავსოს და შეცვალოს არსებული ტურები სტუმრების ინფორმირების გარეშე.

17. ბილეთის შეძენით (ან ონლაინ დაჯავშნით), სტუმარი ესმის და იცის ყველა მათი მოქმედება და არ სჭირდება თარგმანი. სტუმრისთვის ესმის, რომ არსებობს პირის დაზიანების რისკი, რომელსაც სტუმარი ყიდულობს ამ ბილეთში (ფრენის დაჯავშნა). სტუმრის შემდგომი ვალდებულებაა უზრუნველყოს, რომ ამ ბილეთის მიმღებმა გაიგოს ყოველივე ზემოთქმული და მიიღოს ეს რისკი.

ვიდეო ხელმისაწვდომი იქნება ონლაინ გადმოტვირთვისთვის YouTube- ზე მისამართზე:

თავიდანვე გნახავ!

Добро пожаловать в Гудаури!

такси\туры\походы\жилье\хостел\парапланы\фрирайд\школа\спа центр

Лучшее в Гудаури, Тбилиси, Грузия. Туры для вашего отдыха:

- Туры «Все включено» на 3 и 7 дней.
- Трансфер в Гудаури из любой точки Грузии.
- Размещение (аренда жилья):
 - + хостел с низкими ценами и лучшим расположением в 50 метрах от канатной дороги,
 - + апартаменты с индивидуальными кухней, ванной, туалетом, парковкой и шкафчиком для лыж.
 - + за дополнительные деньги в радиусе 100 метров от жилья имеются: магазины, дискотеки, бары, рестораны, бассейн, ледяной каток, фитнес залы, сауны, хамам, джакузи, массажи и т.д.
- Экстремальные туры: парапланы, фрирайд.
- Автомобильные и автобусные туры по окрестностям Гудаури.
- Походы в горы (трекинг).
- Гудаури в прямом эфире:
 - + онлайн камеры отеля CarpeDiem,

Грузия полна приключений, но мы выбрали только официальных и надежных поставщиков с действующими лицензиями для вас! Любая услуга лицензирована, безопасна и ответственна в отношении клиента! Федерация Грузии.

Привет из солнечной Грузии.

Здравия! Меня зовут Дмитрий и Я ваш гид.

Добро пожаловать на горнолыжный и парапланерный курорт в Гудаури.

Мы стараемся делать Ваш отдых идеальным. И Наш магазин готов Вам помочь. В Гудаури есть много зон отдыха, красивых мест. Но в любом месте есть особые детали, Мы постараемся объяснить Вам все.

Давайте начнем с простого. Вы прилетели в Грузию, решили посетить Гудаури. Вы в аэропорту. Есть несколько маршрутов. Попасть к Нам

можно на общественном транспорте или заказать такси. Как и в любой стране, будьте внимательны при выборе. Лучше бронировать заранее, мы найдем адекватных водителей. В среднем такси из Тбилисского аэропорта в Гудаури стоит 150 - 200 лари. Но иногда на улицах встречаются и недобросовестные водители. Они тормозят на полпути и требует больше денег, либо оказывается, что цена была не в лари, а скажем, в долларах. Будьте осторожны, лучше забронируйте такси онлайн, и Мы предоставим хорошего водителя! То же самое касается и других услуг, включая парапланы. Во избежание посредников бронируйте все у Нас в «Gudauri Store». Экономия денег и нервов не останется незамеченной. А хороший отдых этим и отличается.

Рекомендации по пути к Нам:

- если у вас есть время в Тбилиси, не забудьте купить теплую одежду, в горах холодно;
- не мешает MAGTI сим-карта с настроенным подключением к Интернету. Это очень удобно и поможет в будущем.

Послесловие:

Экстремальные туры (парапланеризм, Горнолыжные туры, Квадроциклы, горный туризм и восхождения, снегоходы и многое другое): Грузия полна приключений, но мы отобрали только официальные, безопасных поставщиков с действующими лицензиями для Вас! Любая услуга лицензирована, безопасна. Имеется ответственность за здоровье клиента!

Станьте нашим постоянным клиентом! При заказе более одной активности действуют специальные предложения. Особые условия для групп.

კეთილი იყოს თქვენი მომზადება გუდაურში!

ტაქსი \ ტურები \ ლაშქრობები \ საცხოვრებელი \ ჰოსტელი \ პარაგლიიდები \ ფრიდრიდი \ სკოლა \ საკურორტო ცენტრი

საუკეთესო გუდაურში, თბილისი, საქართველო. ტურები თქვენი დასვენებისთვის:

- ტურები " მოიცავს " 3 და 7 დღის განმავლობაში.
- გუდაურში გადასვლა საქართველოს ნებისმიერი წერტილიდან.

- განთავსება (გაქირავება საცხოვრებელი):

+ ჰოსტელი დაბალი ფასებით და საუკეთესო ადგილმდებარეობა საკაბელო მანქანიდან 50 მეტრში,

+ ბინა ინდივიდუალური სამზარეულოთი, აბაზანა, ტუალეტი, პარკინგი და თხილამურები.

+ დამატებითი თანხით, ბინა 100 მეტრიდან რადიუსში არის: მაღაზიები, დისკოები, ბარები, რესტორნები, საცურაო აუზი, ყინულის მოედანი, ფიტნეს დარბაზი, საუნეები, ჰამამი, ჯაკუზი, მასაჟები და ა.შ.

- ექსტრემალური ტურები: პარაგლაიდები, ფრეიდერი.

- ავტომობილებისა და ავტობუსის ტურები გუდაურის მახლობლად.

- მთებში ლაშქრობა (ტრეკინგი).

- გუდაური ეთერში:

+ ონლაინ კამერის სასტუმრო CarpeDiem,

საქართველო სავსეა თავგადასავლებით, მაგრამ ჩვენ შევარჩიეთ მხოლოდ ოფიციალური და სანდო მომწოდებლები, რომელთაც მოქმედი ლიცენზია აქვთ თქვენთვის! ნებისმიერი სერვისი ლიცენზირებული, უსაფრთხო და პასუხისმგებელია კლიენტზე! საქართველოს ფედერაცია.

გამარჯობა მზიანი საქართველოდან.

გამარჯობა! მე მქვია დიმიტრი და მე ვარ შენი მეგობარი.

კეთილი იყოს სათხილამურო კურორტი და პარაგლაიდური კურორტი გუდაურში.

ჩვენ ვცდილობთ თქვენი შვებულება სრულყოფილი გახადოთ. ჩვენი მაღაზია მზად არის დაგეხმაროთ. გუდაურში უამრავი დასასვენებელი ადგილია, ულამაზესი ადგილები. მაგრამ ნებისმიერ ადგილს აქვს განსაკუთრებული დეტალები, ჩვენ შევეცდებით აგიხსნათ ყველაფერი.

დავინწყით მარტივად. თქვენ გაფრინდით საქართველოში, გადანწყვიტეთ გუდაურის მონახულება. აეროპორტში ხარ. რამდენიმე მარშრუტია. თქვენ შეგიძლიათ მიიღოთ ჩვენთან საზოგადოებრივი ტრანსპორტით ან შეუკვეთოთ ტაქსი. როგორც ნებისმიერ ქვეყანაში, არჩევანის დროს ფრთხილად იყავით. უმჯობესია დაჯავშნა წინასწარ, ჩვენ ვიპოვით ადეკვატურ დრაივერებს. საშუალო ტაქსის ტაქსი თბილისი გუდაურის აეროპორტიდან 150 - 200 ლარი ღირს. მაგრამ ზოგჯერ არაკეთილსინდისიერი მძღოლები ქუჩაშიც ხვდებიან.

ისინი გაჩერდნენ ნახევარ გზაზე და მეტ ფულს ითხოვენ, ან გამოდის, რომ ფასი ლარში არ იყო, მაგრამ მოდით ვთქვათ, დოლარი. ფრთხილად იყავით, უკეთესი დაჯავშნეთ ტაქსი ინტერნეტით და ჩვენ მოგანვდით კარგ მძღოლს! იგივე ეხება სხვა მომსახურებებს, მათ შორის პარაგლაიდერებსაც. შუამავლების თავიდან ასაცილებლად, ჩვენთან დაჯავშნეთ ყველაფერი "გუდაურის მაღაზიაში". ფულის და ნერვების დაზოგვა არ შეუმჩნეველი დარჩება. და კარგი დღესასწაული განსხვავებულია.

რეკომენდაციები ჩვენს გზაზე:

- თუ თბილისში გაქვთ დრო, ნუ დაივიწყებთ თბილი ტანსაცმლის შეძენას, მთებში ცივია;

- მოწესრიგებული ინტერნეტით MAGTI SIM ბარათი არ დააზარალებს. ეს ძალიან მოსახერხებელია და მომავალში დაგვეხმარება.

შემდეგ სიტყვით:

ექსტრემალური ტურები (პარაგლაიდი, სათხილამურო ტურები, ოთხკუთხა ველოსიპედი, სამთო ტურიზმი და ასვლა, თოვლის ბაბუა და მრავალი სხვა): საქართველო სავსეა თავგადასავლებით, მაგრამ ჩვენ შევარჩიეთ მხოლოდ ოფიციალური, უსაფრთხო მომწოდებლები, რომელთაც აქვთ სწორი ლიცენზიები თქვენთვის! ნებისმიერი მომსახურება ლიცენზირებული, უსაფრთხოა. პასუხისმგებლობა ეკისრება კლიენტის ჯანმრთელობას!

გახდი ჩვენი რეგულარული კლიენტი! ერთზე მეტი საქმიანობის შეკვეთისას, არსებობს სპეციალური შეთავაზებები. განსაკუთრებული პირობები ჯგუფებისთვის.

Школа лыжи\сноуборд.

1 час: \ весь курс:\

Школа\инструктор\лыжи\сноуборд\курсы\обучение\

Продолжительность курса: 4 дня по 3 часа.

Минимальный возраст: 4 года.

Группы до 6 человек.

Индивидуальный подход.

Разбор ошибок и достижений.

Школа работает с 2005 года. Наши инструктора говорят на английском и русском языках. Во избежание очередей и ожиданий совершайте бронирования заранее.

Базовые курсы по катанию на горных лыжах\сноубордах:

- база и повороты на кантах;
- фрирайд.

Также можно взять несколько часов, если вам просто нужно вспомнить забытое и «войти в форму».

სათხილამურო სკოლა\სნოუბორდი.

ერთ საათში: \ მთელი კურსი:\

სკოლა\ ინსტრუქტორი \ თხილამურები \ სნოუბორდი \ კურსები \ განათლება

კურსის ხანგრძლივობა: 4 დღე 3 საათის განმავლობაში.

მინიმალური ასაკი: 4 წელი.

ჯგუფებში 6 ადამიანი.

ინდივიდუალური მიდგომა.

შეცდომების და მიღწევების ანალიზი.

სკოლა მუშაობს 2005 წლიდან. ჩვენი ინსტრუქტორები საუბრობენ ინგლისურ და რუსულ ენებზე. რიგებისა და მოლოდინების თავიდან ასაცილებლად, წინასწარ გააკეთეთ დაჯავშნა.

ძირითადი ალპური სათხილამურო კურსები\სნოუბორდებიX:

- ბაზა და მიბრუნება კიდეებს;
- ფრიდრიდი.

ასევე შეგიძლიათ რამდენიმე საათის განმავლობაში გატარება, თუ უბრალოდ უნდა გახსოვდეთ ის, რაც დაგავიწყდათ და „ფორმაში მოხვდით“.

Зимний пансион в Гудаури хостел (все включено).

Питание: Пансион \ без питания \ завтрак

Трансфер: да \ нет

Жилье, трансфер, питание, обучение, развлечения.

Сезон 2020 - 2021.

Длительность: 3 или 7 дней.

Цены указаны на одну персону.

В стоимости:

- трансфер (такси) из Тбилиси\Владикавказа и назад;
- проживание в хостеле с питанием или без;
- скипас на все подъемники в Гудаури;
- базовый курс катания (3 часа в день)\фрирайд тур на курорте;
- одноразовый доступ в СПА комплекс (баня, джакузи, бассейн и тренажёрный зал) на весь день;
- ознакомительный полет на парашуте.

Перелет и страховка оплачиваются отдельно.

ზამთრის ჰოსტელი გუდაურში (ყველა მოიცავს).

კვება: პანსიონი \ დაუმაგრებელი \ საუზმე

ტრანსფერი: კი \ არა

განთავსება, ტრანსფერი, კვება, ტრენინგი, გართობა.

სეზონი 2020 - 2021 წწ.

ხანგრძლივობა: 3 ან 7 დღე.

ფასები თითო ადამიანზეა.

ფასში:

- ტრანსფერი (ტაქსი) თბილისიდან \ ვლადიკავკაზიდან და უკან;
- ჰოსტელში განთავსება საკვების გარეშე ან მის გარეშე;
- გუდაურის ყველა ლიფტის სკიპასა;
- ძირითადი სათხილამურო კურსი (დღეში 3 საათი) \ უფასო ტური კურორტზე;
- ერთჯერადი წვდომა SPA კომპლექსზე (აბანო, ჯაკუზი, აუზი და სპორტული დარბაზი) მთელი დღის განმავლობაში;

- შესავალი ფრენა პარაგლიიდზე.

ფრენის და დაზღვევის გადახდა ხდება ცალკე.

Фрирайд в регионе.

Катание, лыжи, сноуборд, спуск, трансфер, тур, бэк-кантри, комус

Сложность: легко.

9:00 Сборы.

10:00 Трансфер выезжает к месту старта.

17.00 Возврат в отель.

Freeride რეგიონში.

სრიალი, თხილამურები, სნოუბორდი, დაღმავალი, ტრანსფერი, ტური, უკან ქვეყანა, კომუსი

რთული: მარტივია.

9:00 შეკრება.

10:00 შატლი ტოვებს სანყის ნერტილამდე.

17.00 დაბრუნება სასტუმროში.

Шеле и Микети:

Сложность: средне.

Перепад высот: 2870 м – 1650 м.

Углы спусков: 19° - 35°.

Средняя протяженность\время подъема: 7 км\4 часа.

Огромные поля, полные за частую девственного снега. Подъем на одну из вершин. Отличный обзор и прекрасный снег (северный склон).

შელე და მიკეთი:

სირთულე: საშუალო.

სიმაღლეში სხვაობა: 2870 მ - 1650 მ.

დაღვრის კუთხეები: 19° - 35°.

საშუალო სიგრძე\მოხსნის დრო: 7 კმ\4 საათი.

ქალწული თოვლით სავსე უზარმაზარი ველები. ლაშქრობა ერთ მწვერვალზე. შესანიშნავი ხედი და ლამაზი თოვლი (ჩრდილოეთის ფერდობზე).

Деда Эна:

Сложность: сложно\ниже среднего.

Перепад высот: 3510 м\3000 м – 2300 м.

Углы спусков: 18° - 65°\35°.

Средняя протяженность\время подъема: 7-8 км\ from 3:00

Гора капризна из-за вершины гребня, который требует повышенного внимания к безопасности. По запросу можно исключить подъем на гребень, тем самым упростив катание до уровня «ниже среднего».

Спецснаряжение для гребня: альпинистские кошки и обвязка, веревка и ледоруб.

ბაბუა ენ:

სირთულე: საშუალო\საშუალოზე დაბალი.

სიმაღლეში სხვაობა: 3510 მ\3000 მ - 2300 მ.

წარმოშობის კუთხეები: 18° - 65°\35°.

საშუალო სიგრძე\ანევა დრო: 7-8 კმ\3 საათიდან

მთა არის თხის რქა ქედის მწვერვალის გამო, რაც დაცულ ყურადღებას მოითხოვს. მოთხოვნით, შესაძლებელია ქედის ასვლა თავიდან აიცილოთ, რითაც გაუადვილებთ "საშუალოზე დაბალ" საფეხურზე სიარულს.

ქედის სპეციალური მონყობილობა: სამთო კატები და სამაჯურები, თოკი და ყინულის არჩევანი.

Лес Арахвети.

Фрирайд в лесу

Перепад высот: 2210 м – 1450 м.

Углы спусков: 20° - 33°.

Средняя протяженность\время подъема: 3-5 км\3 часа.

Ввиду северных склонов снег шикарен. А лес и кустарники наполняют катание волшебством. Отличный выбор для среднего уровня.

არახვეთის ტყე.

Freeride ტყეში

სიმაღლეზე სხვაობა: 2210 მ - 1450 მ.

დაღვრის კუთხეები: 20° - 33°.

საშუალო სიგრძე\ასვლის დრო: 3-5 კმ\3 საათი.

ჩრდილოეთის ფერდობების გამო, თოვლი მშვენიერია. ტყეები და ბუჩქები ჯადოსნებით ავსებენ ტარებას. შესანიშნავი არჩევანი საშუალო დონისთვის.

Монастырь Ломиси.

Перепад высот: 2310 м – 1550 м.

Углы спусков: 17° - 35°.

Средняя протяженность\время подъема: 6-7 км\1-3 часа.

Действующий монастырь. Место силы. В определенное время существует паломничество.

ლომისის მონასტერი.

სიმაღლეზე სხვაობა: 2310 მ - 1550 მ.

დაღვრის კუთხეები: 17° - 35°.

საშუალო სიგრძე\ასვლის დრო: 6-7 კმ\1-3 საათი.

მოქმედი მონასტერი. ძალაუფლების ადგილი. გარკვეულ დროს არის მომლოცველები.

Фрирайд на курорте Гудаури.

Сложность: легко.

Группы: 4-8 человек.

Средняя протяженность\время: до 2 км\60минут.

Детали:

10:30–11.00 Сборы, инструкции по технике безопасности катания, осмотр и правка снаряжения.

11:00–12:00 Разминка.

12:00–13:30 Подъем на канатной дороге к точке начала спуска.

13:30–14:00 Подготовка к спуску.

14:00–15:00 Спуск.

15:00–16:00 Трансфер на курорт Гудаури.

19:00 – Разбор фрирайда (по желанию).

В стоимость входит:

- сопровождение группы;
- прокат снаряжения;
- трансфер в Гудаури.

Оборудование:

- датчик лавинный, лопата, зонд;
- сплитборд \ скитур комплект;
- сноуборд \ горные лыжи.

Важно! Маршруты доступны только в хорошую погоду с низким уровнем лавинной опасности.

Freeride კურორტი გუდაურში.

რთული: მარტივია.

ჯგუფები: 4-8 ადამიანი.

საშუალო სიგრძე\დრო: 2 კმ-მდე 60 წუთი.

დეტალები:

10: 30-11.00 ველოსიპედით უსაფრთხოების შეგროვება, ინსტრუქციები მართვის უსაფრთხოებაზე, ინსპექტირებისა და აღჭურვილობის რეგულირებისთვის.

11: 00-12: 00 დათბობა.

12: 00-13: 30 საკაბელო მანქანით აღმართი დაღმართის სანყის წერტილამდე.

13: 30-14: 00 წარმოშობისთვის ემზადებიან.

14: 00-15: 00 წარმოშობა.

15: 00-16: 00 ტრანსფერი კურორტ გუდაურში.

19:00 საათი - Freeride ანალიზი (სურვილისამებრ).:

- ჯგუფური თანხლებით;
- აღჭურვილობის დაქირავება;
- გუდაურში გადაყვანა.

აღჭურვილობა:

- ზვავის სენსორი, შოველ, ზონდი;
- სპლიტბორდი \ სათხილამურო ნაკრები;
- სნოუბორდი \ ალპური თხილამურები.

მნიშვნელოვანი! მარშრუტები ხელმისაწვდომია მხოლოდ კარგ ამინდში, დაბალი ზვავის საშიშროებით.

Бидара.

Перепад высот: 2850 м – 2050 м.

Углы спусков: 22° - 51°.

Ближайшая западная гора с рельефными пиками вершины. Множество вариантов для спуска как для начинающих, так и профессионалов. Зоны напряжения могут меняться в течении дня. Популярная гора.

ბიდარა

სიმაღლეზე სხვაობა: 2850 მ - 2050 მ.

დაღვრის კუთხეები: 22° - 51°.

დასავლეთ უახლოესი მთა არის რელიეფის უმაღლესი მწვერვალებით. დამწყებთათვის და პროფესიონალებისთვის მრავალრიცხოვანი ვარიანტებია. დაძაბულობის ზონები შეიძლება განსხვავდებოდეს დღის განმავლობაში. პოპულარული მთია.

Коби:

Перепад высот: 3210 м – 2120 м.

Углы спусков: 24° - 37°.

Ввиду северной экспозиции снег долго сохраняет приятную мягкость и пушистость. Самый приятный спуск из доступных на курорте. По основному руслу ущелья красивейший водопад. Следует помнить об этом при спуске! Большая загрузка.

კობი:

სიმაღლეზე სხვაობა: 3210 მ - 2120 მ.

დაღვრის კუთხეები: 24° - 37°.

ჩრდილოეთ ექსპოზიციის გამო, თოვლი დიდხანს ინარჩუნებს თავის სასიამოვნო რბილობას და ფუმფულობას. კურორტზე გასასვლელი ყველაზე სასიამოვნო ფერდობია. ხეობის მთავარი არხის გასწვრივ არის ულამაზესი ჩანჩქერი. თქვენ უნდა გახსოვდეთ ეს დაცემის დროს! დიდი დატვირთვა.

Милиони «Аляска»:

Перепад высот: 3260 м – 1970 м.

Углы спусков: 29° - 36°.

Требуется скитур \ сплитборд комплект. Набор высоты: 60 м. Самый красивый спуск курорта. Малая загрузка и как следствие отличный снег.

მილიონი "ალასკა":

სიმაღლის განსხვავება: 3260 მ - 1970 მ.

დაღვრის კუთხეები: 29° - 36°.

საჭიროა თხილამურები\სპლიტბორტის ნაკრები. სიმაღლის ნაკრები: 60 მ. კურორტზე ულამაზესი დაღმართი. დაბალი დატვირთვა და შედეგად შესანიშნავი თოვლი.

Походы в горы:

Дополнения: застолье с музыкой \ пикник \ лошадь \ СПА центр \ параплан.

Медиа: фотограф \ видеограф \ съемки с дрона \ полный набор (фильм).

Количество: 1 человек \ 2 человека \ 3 человека \ 4 человека.

трекинг, прогулки по горам, горный тур, озера, реки, водопады, лучшие гиды из Европы

Включено:

- профессиональный гид инструктор из Европы;
- питание: завтрак и ужин (обед по ситуации);
- газовое оборудование для приготовления пищи;
- большая аптечка;
- доставка из Тбилиси (такси, трансфер) к месту старта и возврат в отель Тбилиси.

Если Вас более 4 человек, закажите услугу несколько раз. Например, если Вас 8 человек: закажите 4 человека дважды.

Необходимое снаряжение:

- очки солнцезащитные, крем солнцезащитный, купальник (плавки);
- рюкзак (20-30 литров);
- термобелье и теплая одежда, шапка, кепка;
- водонепроницаемые штаны и ветровка с капюшоном;
- походные ботинки или кроссовки, тапки;

- чашка, миска, ложка, средства гигиены;
- палатка, фонарик, коврик, спальник (от +10*С до -10*С), полотенце;
- палки телескопические.

ВАЖНО! В процессе регистрации активности просьба указать все доступные даты Вашего пребывания в Грузии, и Мы подберем лучшую погоду из возможной.

За дополнительную плату:

- аренда походного снаряжения;
- с грузом поможет лошадь;
- рафтинг и рыбалка;
- услуги медиа: фотограф \ видео оператор \ съемка с квадрокоптера;
- организация праздничного застолья с живой музыкой, песнями и тостами;
- эконоом пикник на природе с алкоголем и закусками;
- парапланеризм: полет в тандеме с пилотом и трюки (при желании);
- посещение СПА центра, хамам, баня, джакузи, фитнес зал и массаж.

მთებში გასეირნება:

პარამეტრები: მუსიკალური ვახშამი \ პიკნიკი \ ცხენი \ სპა ცენტრი \ პარაგლaidერი.

მედია: ფოტოგრაფი \ ვიდეოგრაფი \ თვითმფრინავის სროლა \ სრული ნაკრები (ფილმი).

ნომერი: 1 ადამიანი \ 2 ადამიანი \ 3 ადამიანი \ 4 ადამიანი.

ტრეკინგი, მთის გასეირნება, მთის ტური, ტბები, მდინარეები, ჩანჩქერები, საუკეთესო სახელმძღვანელო ევროპიდან

ჩართულია:

- ევროპელი პროფესიონალი მეგზურის ინსტრუქტორი;
- კვება: საუზმე და ვახშამი (ლანჩი სიტუაციაზე);

- გაზის აპარატურა სამზარეულოსთვის;
- პირველი დახმარების დიდი ნაკრები;
- ადგილზე მიტანა თბილისიდან (ტაქსი, ტრანსფერი) სანყის ეტაპზე და დაბრუნება თბილისში სასტუმროში.

თუ 4 კაცზე მეტი ხართ, შეუკვეთეთ მომსახურება რამდენჯერმე. მაგალითად, თუ 8 ადამიანი გყავთ: ორჯერ შეუკვეთეთ 4 ადამიანი.

საჭირო აღჭურვილობა:

- სათვალე, მზისგან დამცავი, საცურაო კოსტუმები (საცურაო ჩემოდნები);
- ზურგჩანთა (20-30 ლიტრი);
- თერმული საცვლების და თბილი ტანსაცმლის, ქუდი, ქუდი;
- ნყალგაუმტარი შარვალი და ქუდიანი ქუდი;
- საფეხმავლო ჩექმები ან sneakers, ფლოსტები;
- თასი, თასი, კოვზი, ჰიგიენის საშუალებები;
- კარავი, ფანარი, მეთიუ, საძილე ტომარა (+ 10 * C– დან –10 * C– მდე), პირსახოცი;
- ტელესკოპური ჩხირები.

მნიშვნელოვანი! თქვენი საქმიანობის რეგისტრაციის პროცესში, გთხოვთ, მიუთითოთ თქვენი საქართველოში ყოფნის ყველა შესაძლო თარიღი და ჩვენ შეარჩიეთ საუკეთესო შესაძლო ამინდი.

დამატებითი საფასურისთვის:

- კარავში აღჭურვილობის დაქირავება;
- ცხენი ხელს შეუწყობს დატვირთვას;
- ჯომარდობა და თევზაობა;
- მედია მომსახურება: ფოტოგრაფი \ ვიდეოკამერა \ კვადკოპტერიდან სროლა;
- სადღესასწაულო სუფრის ორგანიზება ცოცხალი მუსიკით, სიმღერებითა და სადღეგრძელოთი;
- ეკონომიკის პიკნიკი ბუნებაში ალკოჰოლთან და საჭმელთან ერთად;
- პარაგლაიდინგი: ფრენა ტენდერში მფრინავთან და ხრიკებთან (სურვილის შემთხვევაში);

- ეწვევა SPA– ს ცენტრს, ჰამამს, აბანოს, ჯაკუზს, ფიტნეს დარბაზსა და მასაჟს.

Гора Казбек (5034 м).

Сложность: очень сложно, от 18 лет до 60 лет (2A).

Перепад высот: 1744 м – 5034 м.

Продолжительность: 4-7 суток.

Лучшее время посещения: июль - сентябрь.

По пути увидим:

- река Терек (1744 м),
- Троицкая церковь в Гергети (2170 м),
- Здание метеостанции (3675 м),
- старинный монастырь (4100 м) Бетлеми будет недалеко, согласно древним приданиям именно в нем, на не доступной высоте лежит юноша Куркъя, прикованный Богами за попытку украсть огонь для людей, и хищная птица клюет сердце юноши.

ყაზბეკის მთა (5034 მ).

სირთულე: ძალიან რთულია, 18 წლიდან 60 წლამდე (2A).

სიმაღლეში სხვაობა: 1744 მ - 5034 მ.

ხანგრძლივობა: 4-7 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: ივლისი - სექტემბერი.

გზად ვნახავთ:

- მდინარე თერეკი (1744 მ),
- სამების ეკლესია გერგეთში (2170 მ),
- ამინდის სადგურის შენობა (3675 მ),
- ბეთლემის უძველესი მონასტერი (4100 მ) არ იქნება შორეული, ძველი ერთგულების თანახმად, მიუწვდომელ სიმაღლეზე დგას ახალგაზრდა კაცი

კურხა, ღმერთების მიერ მიჯაჭვული, ხალხისთვის ცეცხლის მოპარვის მცდელობისთვის, ხოლო მტაცებელი ფრინველი ახალგაზრდა კაცის გული.

Перевалы в ущелье Архото.

Сложность: сложно, от 18 лет.

Перепад высот: 2100 м – 3500 м.

Продолжительность: 5-7 суток.

Лучшее время посещения: июнь – сентябрь.

Загляните в один из самых тяжело доступных уголков Грузии: ущелье заброшенных мест Архото (Arkhot'i).

- река Сно, Джута;
- перевал Архотиставегеле (3287 м.) или на перевал Самтрехлосгеле (3437 м.);
- руины древних.

გადასასვლელი არტოტოს ხეობაში.

რთული: რთულია, 18 წლის ასაკიდან.

სიმაღლეში სხვაობა: 2100 მ - 3500 მ.

ხანგრძლივობა: 5-7 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: ივნისი - სექტემბერი.

დააკვირდით საქართველოს ერთ-ერთ ურთულეს ნაწილს: არხოტის მიტოვებული ადგილების ხეობა.

- მდინარე სნო, ჯუთა;
- არხოტივისგელის უღელტეხილზე (3287 მ) ან სამტრეხოლოზელის უღელტეხილზე (3437 მ);
- წინაპრების ნანგრევები.

Перевал и горы Чаухи, Рошка.

Перепад высот: 2100 м – 3300 м.

Продолжительность: 3 суток.

Лучшее время посещения: июнь – октябрь.

Сложность: сложно, от 18 лет.

По пути увидим:

- самая высокогорная деревня Джута;
- высокогорные Абуделаурские озера (белое, зеленое и голубое);
- перевал Чауха, Рошка;
- тропа к перевалам в Архото, водопады.

Казбеги – Барисахо.

უღელტეხილი და ჩაუკას მთები, როშკა.

სიმაღლეზე სხვაობა: 2100 მ - 3300 მ.

ხანგრძლივობა: 3 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: ივნისი - ოქტომბერი.

სირთულე: რთულია, 18 წლიდან.

გზად ვნახავთ:

- ჯუთას უმაღლესი მთის სოფელი;
- აბუდელაურის მთიანი ტბები (თეთრი, მწვანე და ლურჯი);
- ჩაუას უღელტეხილზე, როშკა;
- ბილიკი გადასასვლელებში არტოტოში, ჩანჩქერები.

ყაზბეგი - ბარისახო.

Озеро Келицад, Кельтское плато.

Перепад высот: 2000 м – 3062 м,

Продолжительность: 3-4 суток.

Лучшее время посещения: июль, август.

Сложность: средне, от 14 лет.

По пути увидим:

- гора Шеркота (Sherkhota) 3695 м,
- гора Корисар (Khorisar) 3736 м.

Озеро расположено на границе с Россией (Южная Осетия) в местах затухших вулканов. Сложность обусловлена отсутствием троп, переход горных рек в брод. Озеро является «горлом» потухшего вулкана. Площадь озера: 0,25 квадратных километра. Глубина озера до 14 метров. Рыба отсутствует.

На берегах озера произрастает Горная Арника (Arnica) — редкий цветок, занесённый в красную книгу. Вблизи воды можно встретить медведей и серн.

კელიცადის ტბა, კელტური პლატო.

სიმაღლეზე სხვაობა: 2000 მ - 3062 მ,

ხანგრძლივობა: 3-4 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: ივლისი, აგვისტო.

სირთულე: საშუალოდ, 14 წლიდან.

გზად ვნახავთ:

- მთა შერხოტა 3695 მ,
- ხორისარის მთა 3736 მ.

ტბა მდებარეობს რუსეთთან (სამხრეთ ოსეთი) საზღვარზე, გადაშენებული ვულკანის ადგილებში. სირთულე გამოწვეულია ბილიკების სიმცირით, მთის მდინარეების ფორფეებში გადასვლასთან. ტბა გადაშენებული ვულკანის "ყელი" ა. ტბის ფართობი 0.25 კვადრატული კილომეტრია. ტბის სიღრმე 14 მეტრამდეა. თევზი არ არის.

ტბის სანაპიროებზე იზრდება გორნაია არნიკა (არნიკა) - იშვიათი ყვავილი, რომელიც წითელ წიგნშია ჩამოთვლილი. დათვსა და ჩამოსასხმელს ნახავთ წყლის მახლობლად.

Монастырь Ломиси.

Перепад высот: 1650 м - 2200 м.

Продолжительность: 10 - 14 часов.

Лучшее время посещения: весь год.

Сложность: легко, от 8 лет.

Действующий христианский монастырь.

Святилище дохристианских времен, построенное в ущельях рек Арагви и Ксани. Богатырь верхом на быке вывел из плена в Хорасми 7 тысяч рабов и остался жить на горе Млета. На щите был крест с 4-мя символами солнца на концах.

Место пользуется большим спросом у паломников, а многие молитвы и прошения тут имеют тенденцию сбываться.

Самый ценный поход доступен лишь единожды в году, на духовный языческий праздник «Ломисоба» (Первая среда после дня Святой Троицы). Но учитывая сотни паломников пробиться к монастырю станет сложнее. Во всем Ксанском ущелье будут резать баранов.

ლომისის მონასტერი.

სიმაღლე სხვაობა: 1650 მ - 2200 მ.

ხანგრძლივობა: 10 - 14 საათი.

მონახულების საუკეთესო დრო: მთელი წლის განმავლობაში.

სირთულე: მარტივია, 8 წლიდან.

მოქმედი ქრისტიანული მონასტერი.

წინაქრისტიანული ხანის საკურთხეველი, რომელიც აშენდა არაგვის და მდინარეების ქსნის ხეობებში. ბოგათირმა ხარივით ცხენოსნებმა ხორასმიში ტყვეობიდან გამოიყვანა 7 ათასი მონა და დარჩა საცხოვრებლად Mijeta მთაზე. ფარიზე იყო ჯვარი, რომელსაც ბოლოები მზის 4 სიმბოლო ჰქონდა.

ადგილს დიდი მოთხოვნა აქვს მომლოცველთა შორის და აქ მრავალი ლოცვა და შუამდგომლობა ხდება.

ყველაზე ღირებული ლაშქრობა მხოლოდ წელიწადში ერთხელ, სულიერი წარმართული დღესასწაული "ლომისაობა" (პირველი სამშაბათს სამების დღეს) მიიღება. მაგრამ ასობით მომლოცველთან მონასტერში მოხვედრა უფრო რთული იქნება. მთელ ქსნის ხეობაში იქნება ვერძი მოჩუქურთმებული.

Сторожевые башни.

Перепад высот: 1450 м - 2200 м.

Продолжительность: 10 - 14 часов.

Лучшее время посещения: май - октябрь.

Сложность: легко, от 12 лет.

Посещение близстоящих руин сторожевых башен Гудаури. Поход относительно легкий, но при желании вернуться пешком назад подъем станет сложнее. Поэтому есть возможность подбора джипом внизу.

საგუშაგო კოშკები.

სიმაღლეზე სხვაობა: 1450 მ - 2200 მ.

ხანგრძლივობა: 10 - 14 საათი.

მონახულების საუკეთესო დრო: მაისი - ოქტომბერი.

სირთულე: მარტივია, 12 წლიდან.

ენჭიეთ გუდაურის საგუშაგო კოშკების მიმდებარე ნანგრევებს. ლაშქრობა შედარებით მარტივია, მაგრამ თუ გინდა ფეხით უკან დაბრუნება რთული იქნება ასვლა. აქედან გამომდინარე, შესაძლებელია ჯიპის აყვანა ბოლოში.

Пикник туры.

Вид тура: отдых на природе\релакс\медитация\расслабон\кайф

Активность включает в себя джип тур к красивому месту отдыха в районе Гудаури. После пикника мы отвезем вас обратно в отель в Гудаури.

Что взять с собой: покрывала для сидения на траве, питание, гитару, плавки (купальник), полотенца, солнцезащитные очки, крем от солнца, зонт на случай дождя, плед на случай ветра.

В случае дождя (непогоды) мы заберем Вас домой по запросу.

Все пикник туры организуются из отелей Гудаури с возвратом домой.

Важно! Места отдыха по окончании застолья должны быть чистыми. Либо нужно оплатить уборку места в размере 20\$ с группы.

პიკნიკური ტურები.

ტურის ტიპი: გარედან \ დასვენება \ მედიტაცია \ დაისვენე \ მღელვარე

აქტივობა მოიცავს ჯიპურ ტურს გუდაურის მხარეში ულამაზესი დასასვენებელი ადგილისკენ. პიკნიკის დასრულების შემდეგ, გუდაურში თქვენს სასტუმროში გადაგიყვანთ.

რა უნდა მიიღოს თქვენთან ერთად: ბალახის საფარი, საკვები, გიტარა, საცურაო კოსტუმები, პირსახოცები, სათვალე, მზისგან დამცავი, წვიმის შემთხვევაში ქოლგა, ქარი ქარის შემთხვევაში.

წვიმის შემთხვევაში (ცუდი ამინდი) მოთხოვნით სახლში წაგვიყვანთ.

ყველა პიკნიკური ტურები ტარდება გუდაურის სასტუმროებიდან, სახლში დაბრუნებით.

მნიშვნელოვანი! საჭმლის დასასვენებელი ადგილები სუფთა უნდა იყოს. ან ადგილის დასასუფთავებლად უნდა გადაიხადოთ 20 დოლარი ჯგუფში.

- руины Крепости у озера.

В пути (машиной): 30 минут;

Высота: 1750 м;

Лучшие даты: апрель – октябрь;

Красивейшее место у реки Арагви. Купаться в реке можно, но только в солнечную погоду. Рядом руины старинного Замка - крепости. Неподалеку есть озеро, и газированная вода из-под земли.

- ტბის ტბის ნაშთები.

გზაზე (მანქანით): 30 წუთი;

სიმაღლე: 1750 მ;

საუკეთესო თარიღები: აპრილიდან ოქტომბრამდე;

ულამაზესი ადგილი მდინარე არაგვის მიერ. შეგიძლიათ ბანაობა მდინარეში, მაგრამ მხოლოდ მზიან ამინდში. ძველი ციხის ნანგრევების მახლობლად - ციხეები. იქვე მდებარეობს ტბა, და გაზიანი წყალი მიწის ქვეშ.

- крестовый перевал.

В пути (машиной): 20 минут;

Высота: 2379 м;

Лучшие даты: май – сентябрь;

Историческое место, перевал через главный Кавказский хребет.

Военно-грузинская дорога международного значения.

В непосредственной близости будет Арка дружбы народов, советуем посетить. Вход свободный.

Есть возможность воспользоваться тентовыми беседками за дополнительную плату.

- ჯვარი გაივლის.

გზაზე (მანქანით): 20 წუთი;

სიმაღლე: 2379 მ;

საუკეთესო თარიღები: მაისიდან სექტემბრამდე;

ისტორიული ადგილი, უღელტეხილი მთავარ კავკასიონის ქედზე.

საერთაშორისო მნიშვნელობის ქართულ-სამხედრო გზა.

მახლობლად იქნება ხალხთა მეგობრობის თალი, გირჩევთ მოვინახულოთ.
შესასვლელი უფასოა.

არსებობს შესაძლებლობა, გამოიყენოთ კარვის არბორები დამატებითი
საფასურისთვის.

- **заливные альпийские луга.**

В пути (машиной): 20 минут;

Высота: 2300 м;

Лучшие даты: май – сентябрь;

Снега таят и воды разливаются по лугам, расцветают ландыши и другие цветы, ароматами и свежестью наполняется все вокруг. В непосредственной близости находятся пастбища, сотни овец и баранов. Есть возможность воспользоваться тентовыми беседками за дополнительную плату.

- **ალპური მდელოები.**

გზაზე (მანქანით): 20 წუთი;

სიმაღლე: 2300 მ;

საუკეთესო თარიღები: მაისიდან სექტემბრამდე;

თოვლი დნება და წყალი იშლება მდელოებზე, შროშანები და სხვა ყვავილები ყვავის, სუნამოები და მტკნარი ირგვლივ ყველაფერს ავსებს. უშუალო სიახლოვეს არის საძოვრები, ასობით ცხვარი და ვერძი. არსებობს შესაძლებლობა, გამოიყენოთ კარვის არბორები დამატებითი საფასურისთვის.

- **опушка леса у каньона.**

Одно из лучших мест для отдыха у леса. Рядом каньон Арагви. Все в лучших традициях пикника. Для любителей съедобных грибов следует выезжать сюда после дождей.

Важно! В данной местности родники иногда пересыхают. Возьмите с собой запас воды.

- ტყის პირას კანიონი.

ტყის დასასვენებლად ერთ – ერთი საუკეთესო ადგილია. არაგვის კანიონის მახლობლად. ყველა საუკეთესო პიკნიკის პიკნიკი. საკვები სოკოების მოყვარულთათვის, წვიმების შემდეგ აქ უნდა ჩამოხვიდეთ.

მნიშვნელოვანი! ამ მხარეში, ზამბარები ზოგჯერ იშლება. ნაილე ნყალი.

Джип туры.

- река Терек;
- Арка Дружбы Народов;
- Крестовый перевал;
- ночевка в палатках с гидом и оборудованием, джип заберет Вас на следующий день. Все оборудование, кроме личных вещей в стоимости.

ჯიპის ტურები.

- მდინარე ტერეკი;
- ხალხთა მეგობრობის თალი;
- ჯვარი გაივლის;
- ღამით კარვებში მეგ ზურით და აპარატურით, ჯიპი გაგიყვანთ მეორე დღეს. ყველა მოწყობილობა, გარდა პირადი ნივთებისა, ღირებულებაში.

- Гудаури - Казбеги (Степанцминда).

Музей: \ Ресторан: \ Церковь: \ Экстрим: \ парапланы \ да \ нет

Казбеги тур, Степанцминда, параплан, музей, ресторан, Троицкая церковь, Самеба, джип.

Перепад высот: 1744 м – 2376 м.

Продолжительность: 1 день.

Лучшее время посещения: май - октябрь.

По пути увидим:

- реки Арагви и Терек;
- водопад Аршинский.

Включено:

- прогулки по центральной улице,
- посещение нарзана,
- купание в нарзане (по желанию).

Опционально:

- посещение Музея в Казбеги,
- посещение Троицкой церкви в Гергети (2170 м).

- გუდაური - ყაზბეგი (სტეფანწმინდა).

ეს მუზეუმი: \ რესტორანი: \ ეკლესია: \ ექსტრემალური: \ პარაგლaidერი \ დიახ \ არა

ყაზბეგის ტური, სტეფანწმინდა, პარაგლaidი, მუზეუმი, რესტორანი, სამების ეკლესია, სამება, ჯიპი.

სიმაღლის განსხვავება: 1744 მ - 2376 მ.

ხანგრძლივობა: 1 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: მაისი - ოქტომბერი.

გზად ვნახავთ:

- მდინარე არაგვისა და თერეკის;
- არსინსკის ჩანჩქერი.

ჩართულია:

- დადის მთავარ ქუჩაზე,
- ვიზიტი ნარზანში,
- ნარზანში ცურვა (სურვილისამებრ).

სურვილისამებრ:

- ვიზიტი ყაზბეგში, მუზეუმში
- ვიზიტი გერგეთის სამების ეკლესიაში (2170 მ).

- Гудаури – ущелье Сно, Джута.

Джип тур, ущелье, водопады, параплан, ресторан, отдых Грузия.

Перепад высот: 1755 м – 2376 м.

Продолжительность: 1 день.

Лучшее время посещения: май - октябрь.

По пути увидим:

- река Джутисцкали;
- ущелье Сно.

Доступны пешие туры из Джуты:

- გუდაური არის სნოს ხეობა, ჯუთა.

ჯიპის ტური, ხეობა, ჩანჩქერები, პარაგლაიდერი, რესტორანი, დაისვენეთ საქართველო.

სიმაღლეზე სხვაობა: 1755 მ - 2376 მ.

ხანგრძლივობა: 1 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: მაისი - ოქტომბერი.

გზად ვნახავთ:

- მდინარე ჯუთისწყალი;
- სნოს ხევი.

ტურები ტარდება ჯუთიდან:

- Гудаури – водопады региона.

Лучший гид, Аршинский, Гвелетский, Казбеги, Сно, перевал, джип тур.

Перепад высот: 1755 м – 2376 м.

Продолжительность: 1-2 дня.

Лучшее время посещения: май - октябрь.

По пути увидим:

- Аршинский водопад, крепость Арша;
- Гвелетский водопад;

Опционально:

- музей в Казбеги;

Тур включает все водопады, доступные для посещения джипом, а некоторые требуют небольшой прогулки.

В теплые дни возможно купание, возьмите плавки и купальники.

Важно! Требуется хорошая обувь для пешего хода (1500 м) к Гвелетскому водопаду.

Для выбора солнечной погоды настоятельно рекомендуем выбирать тур заранее и иметь в запасе несколько дней.

Важно! Становится под струю воды запрещено, бывают камнепады. Если надумаете зайти в воду, будьте внимательны, скользко. Запаситесь дождевиками или зонтиками. Капли воды незаметно делают одежду сырой. И если похолодает, можно простыть.

- გუდაური რეგიონში ჩანჩქერებია.

საუკეთესო სახელმძღვანელო, არსინსკის ჩანჩქერი, გველეთის ჩანჩქერი, ყაზბეგი, თოვლი, პასი, ჯიპის ტური.

სიმაღლეზე სხვაობა: 1755 მ - 2376 მ.

ხანგრძლივობა: 1-2 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: მაისი - ოქტომბერი.

გზად ვნახავთ:

- არშის ჩანჩქერი, არშის ციხე;

- გველეტის ჩანჩქერი;

სურვილისამებრ:

- მუზეუმი ყაზბეგში;

ტური მოიცავს ყველა ჩანჩქერს, რომელიც ჯიპით არის ხელმისაწვდომი, ზოგი კი მოკლე გასეირებას მოითხოვს.

თბილ დღეებში შესაძლებელია ბანაობა, საცურაო ჩემოდნების და საცურაო კოსტუმების აღება.

მნიშვნელოვანი! კარგი ფეხსაცმელი არის საჭირო ფეხით (1,500 მ) გველეტის ჩანჩქერამდე.

მზიანი ამინდის არჩევით გირჩევთ წინასწარ შეარჩიოთ ტური და გაატაროთ რამდენიმე დღე მარაგი.

მნიშვნელოვანი! აკრძალულია წყლის ქვეშ ჩამოსვლა, აქ არის კლდეები. თუ წყალში ჩასვლას ფიქრობთ, ფრთხილად იყავით მოლი. საფონდო წვიმების ან ქოლგებით. წყლის წვეთებმა შეუმჩნეველი გახადეს ტანსაცმელი. და თუ ის გაცივდა, სიცივე შეგიძიათ.

- Гудаури – село Коби, Укхати.

Ужин: \ Видео, дрон \ парaplаны

Перепад высот: 1950 м – 2376 м.

Продолжительность: 3-6 часов.

Лучшее время посещения: май - октябрь.

Наилучшее время суток: с 12.00 до 18.00.

По пути увидим:

- природный памятник скалы Сакхидари;

- заповедники, национальный парк Казбеги.

Если повезет с солнечной погодой, Вы будете очень довольны увиденным. Пейзажи кажутся сказочными и оживают прямо перед Вами.

- გუდაური არის კობი სოფელი, უხატი.

ვახშამი: \ ვიდეო, თვითმფრინავი \ პარაგლaidერები

სიმაღლის განსხვავება: 1950 მ - 2376 მ.

ხანგრძლივობა: 3-6 საათი.

მონახულების საუკეთესო დრო: მაისი - ოქტომბერი.

დღის საუკეთესო დრო: 12.00 საათიდან 18.00 საათამდე.

გზად ვნახავთ:

- საქიდარის კლდის ბუნებრივი ძეგლი;
- ნაკრძალები, ყაზბეგის ეროვნული პარკი.

თუ მზიანი ამინდი გაგიმართლათ, ძალიან კმაყოფილი დარჩებით იმით, რაც ხედავთ. როგორც ჩანს, პეიზაჟები ზღაპრულია და ცოცხალი ხვდებიან ზუსტად თქვენს თვალწინ.

- Гудаури – ущелье Труссо – долина нарзанов.

Джип тур, реки Мна и Терек, гора Хыргума, село Ногкау, ночевка, каньон Кассара.

Ночевка\ Кассара\ видео, дрон\ Ногкау \ ужин

Перепад высот: 1950 м – 2376 м.

Продолжительность: 1 день.

Лучшее время посещения: июнь - сентябрь.

Наилучшее время суток: с 12.00 до 18.00.

По пути увидим:

- травертины, нарзанное озеро;
- ледниковые морены, речной аллювий;
- реки Мна и Терек;
- склоны горы Хыргума (3200 метров);
- Крестовый перевал.

Включено:

- питание 1 раз;
- нарзан питьевой.

Опционально:

- посещение руин древних строений заброшенного села Ногкау;
- каньон Кассара.

- გუდაური - ტროსოს ხეობა - ნარზანების ველი.

ჯიბის ტური, მდინარეები მენა და ტარეკი, ხირგუმის მთა, სოფელი ნოლაუ, ღამით, კანიონი კასარა.

ღამისთევა\ კასარა \ ვიდუო, თვითმფრინავი \ ნოლკაუ \ ვახშამი

სიმაღლის განსხვავება: 1950 მ - 2376 მ.

ხანგრძლივობა: 1 დღე.

მონახულების საუკეთესო დრო: ივნისი - სექტემბერი.

დღის საუკეთესო დრო: 12.00 საათიდან 18.00 საათამდე.

გზად ვნახავთ:

- ტრავერტინი, დაჭრილი ტბა;
- მყინვარული მორენები, მდინარე ალუვიუმი;
- მდინარეები მნა და ტერეკი;
- ხირგუას მთის ფერდობები (3200 მ);
- ჯვარი გადის.

შედის:

- ძალა 1 ჯერ;
- სასმელი სამაშველო.

სურვილისამებრ:

- ვიზიტი მიტოვებული სოფლის ნოლაუს ძველი ნაგებობების ნანგრევებზე;

- კასარა კანიონი.

Такси, трансфер.

Отправление из: \ Прибытие в: \ Гудаური \ Тбилиси \ Казбеги
(Степанцминда) \ Батуми \ Кутаиси

Вместимость: \ 1-3 человека \ 4-6 человек

С багажником: \ да \ нет

Наши водители общаются на русском и английском языках. Мы согласовываем время встречи и отправляем машину своевременно.

Все трансферы персональные, при желании можно включить остановки в красивых местах, в зонах отдыха и питания.

Наша техника: минивэны, джипы и вездеходы, микроавтобусы и автобусы.

Вся техника оснащена кондиционерами.

Трансферы по Грузии осуществляются только при полной либо частичной оплате.

Если у Вас группа более 6 человек, пожалуйста напишите Нам и мы подберем специальный транспорт. Либо закажите несколько машин.

ტაქსი, ტრანსფერი.

გამგზავრება: \ ჩამოსვლა: \ გუდაური \ თბილისი \ ყაზბეგი (სტეფანწმინდა) \
ბათუმი \ ქუთაისის ტევადობა: \ 1-3 ადამიანი \ 4-6 ადამიანი

მაგისტრალური: \ დიახ \ არა

ჩვენი მძღოლები საუბრობენ რუსულ და ინგლისურ ენებზე. ჩვენ ვეთანხმებით შეხვედრის დროს და მანქანას დროულად ვუგზავნი.

ყველა გადარიცხვა პირადია, თუ გსურთ, შეგიძლიათ შეიტანოთ გაჩერებები ულამაზეს ადგილებში, დასვენების ადგილებში და კვება.

ჩვენი აპარატურა: მიკროავტობუსი, ჯიპები და ყველა რელიეფური მანქანა, მიკროავტობუსი და ავტობუსები.

ყველა მონყობილობა აღჭურვილია კონდიციონერით.

გადარიცხვები მთელს საქართველოში არის შესაძლებელი მხოლოდ სრული ან ნაწილობრივი გადახდით.

თუ 6 ჯგუფზე მეტი ჯგუფი გყავთ, მოგვწერეთ ჩვენთან და ჩვენ ავიღებთ სპეციალურ ტრანსპორტს. ან შეუკვეთეთ რამდენიმე მანქანა.

Рафтинг тур.

Сложность: легко.

Длина трассы 15 км.

Минимальный возраст 7 лет.

Продолжительность 40-80 минут.

Сложность: ниже среднего, легко.

Лучшее время посещения: май - сентябрь.

По пути увидим:

- каньон Арагви, река Арагви, восточная Грузия.

Включено:

- остановка у крепости Ананури,
- оборудование для сплава,
- волейбол и настольный теннис.

Лодки рассчитаны на 4-8 человек, возможно некоторое ожидание если Вас менее 4 человек.

Из Тбилиси – рафтинг – Тбилиси, бесплатный трансфер до Вашего отеля\ дома \ квартиры!

Мы вернем Вас назад домой в целости и хорошем настроении!

ჯომარდობის ტური.

რთული: მარტივია.

მარშრუტის სიგრძე 15 კილომეტრია.

მინიმალური ასაკი 7 წელია.

ხანგრძლივობა 40-80 წუთი.

სირთულე: საშუალოზე დაბალი, მარტივი.

მონახულების საუკეთესო დრო: მაისი - სექტემბერი.

გზად ვნახავთ:

- არაგვის კანიონი, მდინარე არაგვი, აღმოსავლეთ საქართველო.

ეს არის:

- გაჩერდი ანანურის ციხესიმაგრესთან,

- შენადნობის აპარატურა,

- ფრენბურთი და მაგიდის ჩოგბურთი.

ნაგები 4-8 კაცზეა გათვლილი, შეიძლება დაგელოდოთ რამდენიმე ადამიანი, თუ 4 კაცით ნაკლები ხართ.

თბილისიდან - ჯომარდობა - თბილისი, უფასო ტრანსფერი თქვენს სასტუმროში \ სახლში \ ბინებში!

სახლში ერთ ნაწილად და კარგ ხასიათზე დაგვიბრუნებთ!

Квадроциклы.

Сложность: легко.

Перепад высот: 1644 м – 1834 м.

Продолжительность: 6-8 часов.

Лучшее время посещения: май - сентябрь.

По пути увидим: каньон Арагви, река Арагви, восточная Грузия.

Включено:

- остановка Жинвальское водохранилище,

- остановка крепость Ананури,

- оборудование и меры безопасности.

კვადროციკლი.

რთული: მარტივია.

სიმაღლეში სხვაობა: 1644 მ - 1834 მ.

ხანგრძლივობა: 6-8 საათი.

მონახულების საუკეთესო დრო: მაისი - სექტემბერი.

გზად ვნახავთ: არაგვის კანიონს, მდინარე არაგვის, აღმოსავლეთ საქართველოში.

იგი შედის:

- შეაჩერე ჟინვალის წყალსაცავი,
- ანანურის ციხის გაჩერება,
- აღჭურვილობისა და უსაფრთხოების ზომები.

{Строки перевести:}

(Дата активности выбирается после размещения товара в корзине на странице личных данных).

(საქმიანობის თარიღი შეირჩევა პროდუქტის კალათაში მოთავსების შემდეგ, პერსონალურ მონაცემთა გვერდზე).